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KHK İLE KAPATILAN ÜNİVERSİTENİN AKADEMİSYENLERİNE FETÖ OPERASYONU: 37

GÖZALTI

 

Haber:Çağatay KENARLI/İSTANBUL,(DHA) İstanbul merkezli 17 ilde KHK ile kapatılan

Süleyman Şah Üniversitesi'nde görev yapan eski akademisyenlere yönelik FETÖ/PDY

kapsamında 'Bylock' operasyonu düzenlendi.  Operasyon kapsamında 37 kişi

yakalanarak gözaltına alındı. 5 akademisyenin ise geçtiğimiz günlerde Terörle

Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından gözaltına alındığı öğrenildi. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan

Süleyman Şah Üniversitesi'nde görev yapan 72 akademisyen hakkında FETÖ/PDY

terör örgütüne üye olduğu ve örgütün gizli haberleşme programı 'Bylock' kullanıcısı

olduğu gerekçesiyle gözaltı kararı çıkardı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Güvenlik Şube Müdürlüğü ekipleri,

kapatılmadan önce üniversitede çalışan eski akademisyenlerin yakalanması için 17

ilde 92 adreste eş zamanlı operasyon düzenledi. Polis ekipleri, yaptığı operasyonda

29'u İstanbul'da olmak üzere toplam 37 akademisyeni yakalayarak gözaltına aldı. 5

akademisyenin ise geçtiğimiz günlerde düzenlenen başka bir operasyonla gözaltına

alındıkları Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nde gözaltında işlemlerinin devam

ettiği öğrenildi.

Polis ekipleri yaptığı çalışmalarda hakkında gözaltı kararı verilen 20 akademisyenin

yurtdışında olduğunu tespit ederek, 10 akademisyenin ise yakalanması için

çalışmalarını sürdürüyor. Gözaltına alınan akademisyenler  sorgulanmak üzere Vatan

Caddesi'ndeki Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden KHK
ile kapatılan üniversitenin akademisyenlerine gözaltı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 05 Mayıs 2017 tarihinde saat
17 01’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça KHK ile kapatılan üniversitenin
akademisyenlerine gözaltı haberi güncellenecektir.
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